
ZARZĄDZENIE NR  I /  37 / 2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

                                                            z dnia 17 września 2020 r.                                    

 

w sprawie powołania Zespołu Koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim 

w Strzelcach Opolskich 

 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami  (Dz. U. z 2020 r. poz.1062) oraz art. 10 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 848) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1. Powołuję Zespół Koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim 

w Strzelcach Opolskich, w następującym składzie: 

1) Henryk Kubik -  Koordynator do spraw dostępności - Przewodniczący Zespołu, 

2) Tomasz Kupny - Koordynator do spraw dostępności, 

3) Radosław Świenty - Koordynator do spraw dostępności cyfrowej. 

2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby nie będące jego 

członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu. 

  

§ 2. Zakres zadań koordynatorów określa art. 14 ust. 2  ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 


